КОМПАКТНЫЕ ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ
УСТАНОВКИ С УТИЛИЗАЦИЕЙ ТЕПЛА
2
Компактные вентиляционные установки Rosenberg
для комфортного микроклимата помещения
Энергосберегающая система вентиляции для жилых
домов, кафе, гостиниц и административных зданий
Компактные вентиляционные установки SupraBox Comfort отличаются своей

5
Обозначения / Габариты
Условное обозначение:
SB
110
H
G
L
I
B
SB = SupraBox
Расход воздуха
Пример:
080 = 800 m³/h
110 = 1.100 m³/h
Подключение
H = горизонтальное
V = вертикальное *
Регенерация тепла
G = Теплообменник с противотоком
Сторона подключения патрубков
приточного воздуха
L = слева, R = справа
Место установки
I = внутренняя установка
W = атмосферостойкая*
Обработка поверхности
B = Стандартное покрытие
V = Оцинкованная сталь
S = Особое покрытие
SB 110  H  G  L  I  B
D
C
10
5 E
F G H
B M 50
5757 L
I K
ØA
ØA